

SIRA NO	KURUM KODU	STANDART DOSYA PLANI KODU	HİZMETİN ADI	HİZMETİN TANIMI	HİZMETİN DAYANAĞI MEVZUATIN ADI VE MADDE NUMARASI	HİZMETTEN YARARLANAN LAR	HİZMETİN SUNMAKLA GÖREVLİ YERLİK KURUMLARIN/ BİRLİKLERİNİN ADI				HİZMETİN SUNUM SÜRECİNDE							HİZMETİN ELEKTRO NİK OLARAK SUNULUP SUNULUM ADIĞI	İlgili Birim	
							MERKEZİ İDARE	TASRA BİRİMLERİ	MAHALLİ İDARE	DİĞER (ÖZEL SEKTÖR VB.)	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	İLK BAŞVURU MAKAMI	PARAF LİSTESİ	KURUMUN VARSAYIPMASI GEREKEN İÇ YAZIŞMALAR	KURUMUN VARSAYIPMASI GEREKEN DIŞ YAZIŞMALAR	MEVZUATTA BELİRTİLEN HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ	HİZMETİN ORTALAMA TAMAMLANMA SÜRESİ			YILLIK İŞLEM SAYISI
1	90953602	1700000000	Sahhi Müessese İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Verilmesi	Gayrişahhi müesseseler dışında kalan her türlü işyerini kapsar	9207 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin 12. maddesi	Kamu Kurum ve Kuruluşlar, Gerçek ve Tüzel Kişiler	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	Başvuru Beyan Formu Numarataj (Adres) Belgesi (Evrak Kayıttan Başvuru Yapınız) Borcu Yok Yazısı (Yenişehir Bel. Gelirler Müd. Den) Kamera Sistemi Fatura Fotokopisi(İki-Sigara Olan Yerler) Sabıka Kaydı (Şirketlerde Ortaklar Dahil) Hiyyen Eğitimi Belgesi (Halk Eğitimi Merkezinden) Mesafe Krokisi (Belediyemiz Ruhsat Ve Den. Müdürlüğünden) Kat Maliklerinden Muvafakat (Aptartman Yönetim Karar Defterine) Meski Değar İznı (Meski Artırma Tesisleri Daire Başk.) İtfaye Raporu (Büyükşehir İtfaiye Daire Başk.Dan) Emlak Komisyon Belgesi Emlak Yetki Belgesi (Ticaret İl Müdürlüğünden Alınacak Ustalık Belgesi Kimlik Fotokopisi (Şirketlerde Ortaklar Dahil) İnza Sirküleri (Şirketlerden istenir) Ticaret Sicil Gazete (Şirketlerden TOBB Web Sayfasından Kontrol Edilir Yoksa istenir) Şirket Ana Sözleşme (Şirketlerden) Mersin Ticaret Ve Sanayi Odası Sicil Müdürlüğünden Alınacak Ticaret Sicil Tasdiknamesi (Şube İse Tescilli MERSİS den Kontrol Edilir Yoksa istenir) Enafat Sicil Kaydı (Şube İse Tescilli) Vaziyet Planı,(Mühendis Onaylı) Pijırım Fırını İçin Uygunluk Yazısı (İnşaat Mühendisleri Odasından) Maliye Yoklama Tutanağı (Şube İşyerinden İstenir Güncel Adresli) Vergi Levhası (Gib'den kontrol edilir, Yoksa güncel Adresli İstenir) Kira Kontratı (Mal Sahibi Ve Kiracı İsim Ve İnzalı) Tapu Ve Yapı Kullanma İznı Fotokopisi Yabancı Uyruklulardan Çalışma İznı Yabancı Uyruklulardan İkamet Belgesi NOT: EVRAK LİSTESİ GENEL OLUP, BAŞVURU SAHİBİNİN GERÇEK/TÜZEL KİŞİ OLMA DURUMU, İŞYERİNİN İMAR DURUMU, İŞYERLERİNİN TAPU KAYITLARINDAKİ NİTELİĞİ, FAALİYET KONUSU, ALKOL/SİGARA SATIŞI V.B. GİBİ ETKENLERE GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLİR.	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü	1-Memur 2- Birim Müdürlü 3- Başkan Yardımcısı	-	Müracaat sahibine varsa eksik evrak bildirimini Yapılan faaliyete göre 9207 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde alınması gereken bir Kolluk Kuvveti Görüşü Varsa)	2005/9207 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik maddde 12 Sahhi işyeri açmak isteyen gerçek ve tüzel kişiler, Ömek 1'de yer alan başvuru ve beyan formuyla yetkili idareye müracaat eder. Başvurunun Yönetmelikte öngörülen kriterlere uygun olduğunun tespiti halinde işyeri açma ve çalışma ruhsatı düzenlenerek ilgiliye aynı gün içinde verilir.Yönetmelik gereği bir ay içerisinde ruhsat kontrolü yapılır	Başvuruda belirtilen belgeler tamamı ise aynı gün	Talebe göre değişik nlik göstermektedir	Sunulmuyor	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü
2	90953602	1700000000	2.ve 3.Sınıf Gayrişahhi Müessese İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Verilmesi	2.Sınıf Gayrişahhi Müessese meskenlerden mutlakla uzaklaştırılması gerekmekte beraber izin verilmenden önce civarında ikamet edenlerin sıhat ve istiratları üzerine gerek tesisatları ve gerekse vaziyetleri itibarıyla bir zarar vermeyeceğine kanaat oluşması için inceleme yapılması gereken işyerlerini, Üçüncü Sınıf Gayrişahhi Müessese meskenlerinin yanında açılabilenlikle beraber yalnız şahsi nezarete tabi tutulması gereken işyerlerini kapsar	9207 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin 23. ve 26. maddeleri	Kamu Kurum ve Kuruluşlar, Gerçek ve Tüzel Kişiler	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	Başvuru Beyan Formu Numarataj (Adres) Belgesi (Evrak Kayıttan Başvuru Yapınız) Borcu Yok Yazısı (Yenişehir Bel. Gelirler Müd.Den) Kamera Sistemi Fatura fotokopisi(İki-Sigara Olan Yerler) Sabıka Kaydı (Şirketlerde Ortaklar Dahil) Hiyyen Eğitimi Belgesi (Halk Eğitimi Merkezinden) Mesafe Krokisi (Belediyemiz Ruhsat Ve Den. Müdürlüğünden) Kat Maliklerinden Muvafakat (Aptartman Yönetim Karar Defterine) Meski Değar İznı (Meski Artırma Tesisleri Daire Başk.) İtfaye Raporu (Büyükşehir İtfaiye Daire Başk.Dan) Emlak Komisyon Belgesi Emlak Yetki Belgesi (Ticaret İl Müdürlüğünden Alınacak Ustalık Belgesi Kimlik Fotokopisi (Şirketlerde Ortaklar Dahil) İnza Sirküleri (Şirketlerden istenir) Ticaret Sicil Gazete (Şirketlerden TOBB Web Sayfasından Kontrol Edilir Yoksa istenir) Şirket Ana Sözleşme (Şirketlerden) Mersin Ticaret Ve Sanayi Odası Sicil Müdürlüğünden Alınacak Ticaret Sicil Tasdiknamesi (Şube İse Tescilli MERSİS den Kontrol Edilir Yoksa istenir) Enafat Sicil Kaydı (Şube İse Tescilli) Vaziyet Planı,(Mühendis Onaylı)2. Pijırım Fırını İçin Uygunluk Yazısı (İnşaat Mühendisleri Odasından) Maliye Yoklama Tutanağı (Şube İşyerinden İstenir Güncel Adresli) Vergi Levhası (Gib'den kontrol edilir, Yoksa güncel Adresli İstenir) Kira Kontratı (Mal Sahibi Ve Kiracı İsim Ve İnzalı) Tapu Ve Yapı Kullanma İznı Fotokopisi Yabancı Uyruklulardan Çalışma İznı Yabancı Uyruklulardan İkamet Belgesi NOT: EVRAK LİSTESİ GENEL OLUP, BAŞVURU SAHİBİNİN GERÇEK/TÜZEL KİŞİ OLMA DURUMU, İŞYERİNİN İMAR DURUMU, İŞYERLERİNİN TAPU KAYITLARINDAKİ NİTELİĞİ, FAALİYET KONUSU, ALKOL/SİGARA SATIŞI V.B. GİBİ ETKENLERE GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLİR.	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü	1-Memur 2- Birim Müdürlü 3- Başkan Yardımcısı	Müracaat sahibine varsa eksik evrak bildirimini	2005/9207 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik maddde 23 Başvurunun öngörülen kriterlere uygun olarak doldurulduğunun tespiti halinde, işyeri açma ve çalışma ruhsatı beş gün içinde düzenlenerek ilgiliye verilir. İlgili, bu belgeye dayanarak işyeri açabilir. maddde 26 Bir gayrişahhi müessesesinin, öncelikle kendi türündeki işyerlerine mahsus sanayi bölgesinde kurulması esastır.Yönetmelik gereği bir ay içerisinde ruhsat kontrolü yapılır	Başvuruda belirtilen belgeler tamamı ise 5 Gün	Talebe göre değişik nlik göstermektedir	Sunulmuyor		
3	90953602	1700000000	Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı Verilmesi	Kişilerin tek tek veya toplu olarak eğlenmesi, dinlenmesi veya konaklaması için açılan otel, motel, pansiyon, kamping ve benzeri konaklama yerleri; gazino, pavyon, meyhanecar, bar, biraahane, içkili lokanta, taverna ve benzeri içkili yerler; sinema, kahvehane ve kinauthaneler; kumar ve kazanç kasti olmamak şartıyla adı ne olursa olsun ilgili ve maharet artırıcı veya zekâ geliştirici nitelikteki elektronik oyun alet ve televizyon oyunlarının içerisinde bulunduğu elektronik oyun yerleri; internet salonları, lunaparklar, sirkler ve benzeri yerleri kapsar	9207 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin 32. maddesi	Kamu Kurum ve Kuruluşlar, Gerçek ve Tüzel Kişiler	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	1. Başvuru Beyan Formu Numarataj (Adres) Belgesi (Evrak Kayıttan Başvuru Yapınız) Borcu Yok Yazısı (Yenişehir Bel. Gelirler Müd.Den) Kamera Sistemi Fatura Fotokopisi(İki-Sigara Olan Yerler) Sabıka Kaydı (Şirketlerde Ortaklar Dahil) Hiyyen Eğitimi Belgesi (Halk Eğitimi Merkezinden) Mesafe Krokisi (Belediyemiz Ruhsat Ve Den. Müdürlüğünden) Kat Maliklerinden Muvafakat (Aptartman Yönetim Karar Defterine) Meski Değar İznı (Meski Artırma Tesisleri Daire Başk.) İtfaye Raporu (Büyükşehir İtfaiye Daire Başk.Dan) Emlak Komisyon Belgesi Emlak Yetki Belgesi (Ticaret İl Müdürlüğünden Alınacak Ustalık Belgesi Kimlik Fotokopisi (Şirketlerde Ortaklar Dahil) İnza Sirküleri (Şirketlerden istenir) Ticaret Sicil Gazete (Şirketlerden TOBB Web sayfasından Kontrol Edilir Yoksa istenir) Şirket Ana Sözleşme (Şirketlerden) Mersin Ticaret Ve Sanayi Odası Sicil Müdürlüğünden Alınacak Ticaret Sicil Tasdiknamesi (Şube İse Tescilli MERSİS den Kontrol Edilir Yoksa istenir) Enafat Sicil Kaydı (Şube İse Tescilli) Vaziyet Planı,(Mühendis Onaylı) Pijırım Fırını İçin Uygunluk Yazısı (İnşaat Mühendisleri Odasından) Maliye Yoklama Tutanağı (Şube İşyerinden İstenir Güncel Adresli) Vergi Levhası (Gib'den kontrol edilir, Yoksa güncel Adresli İstenir) Kira Kontratı (Mal Sahibi Ve Kiracı İsim Ve İnzalı) Tapu Ve Yapı Kullanma İznı Fotokopisi Yabancı Uyruklulardan Çalışma İznı Yabancı Uyruklulardan İkamet Belgesi NOT: EVRAK LİSTESİ GENEL OLUP, BAŞVURU SAHİBİNİN GERÇEK/TÜZEL KİŞİ OLMA DURUMU, İŞYERİNİN İMAR DURUMU, İŞYERLERİNİN TAPU KAYITLARINDAKİ NİTELİĞİ, FAALİYET KONUSU, ALKOL/SİGARA SATIŞI V.B. GİBİ ETKENLERE GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLİR.	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü	1-Memur 2- Birim Müdürlü 3- Başkan Yardımcısı	Müracaat sahibine varsa eksik evrak bildirimini. Kolluk kuvvete görüş sonulması.	2005/9207 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik maddde 32 Umuma açık istirahat ve eğlence yeri açılması hususundaki başvurular yetkili idareler tarafından bir ay içinde sonuqlandırılır.Yönetmelik gereği bir ay içerisinde ruhsat kontrolü yapılır.	Umuma açık istirahat ve eğlence yerleri bir ay içinde sonuqlandırılır.	Talebe göre değişik nlik göstermektedir.	Sunulmuyor	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü	

4	90953602	1700000000	Mesul Müdür Belgesi Verilmesi	Umuma açık istirahat ve eğlence yerinin sahibinin tüzel kişi olması durumunda, işyerini idare etmek üzere bir mes'ul müdür görevlendirilir.	9207 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin 35. Maddesi	Kamu Kurum ve Kuruluşlar, Gerçek ve Tüzel Kişiler	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	1. Dilekçe Dolacak, Kimlik Fotokopisi (Mesul Müdürlük) Kimlik Fotokopisi (İşyeri Sahibinin) Sabıka Kaydı (Mesul Müdürlük) Sağlık Raporu (Mesul Müdürlük) İkametgah (Mesul Müdürlük) 2 Adet Fotoğraf (Mesul Müdürlük) Ruhsat Fotokopisi (İşletmenin)	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü	Başkan Yardımcısı	-	Müracaat sahibine varsa eksik evrak bildirimi.	Başvuruda belirtilen belgeler tamam ise aynı gün	2005/9207 sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik madde 35 Umuma açık istirahat ve eğlence yerinin sahibinin tüzel kişi olması durumunda, işyerini idare etmek üzere bir mes'ul müdür görevlendirilir. Gerçek kişiler de işyerine mes'ul müdür görevlendirebilir. Görevlendirilen mes'ul müdür yetkili idareye bildirilir.	Talebe göre değişke nlik göster me ktedir	Sunulmuyor	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü
5	90953602	1700000000	Canlı Müzik İzin Belgesi Verilmesi	İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmeliğin 38.maddesine göre: Lokantalarla, içkili yerlere ve meskin mahal dışında bulunan çay bahçelerine, halkın sıkını ve huzuru ile kamu istirahatı açısından sakınca bulunmaması kaydıyla yapılacak denetimi müteakip Çevresel Gürlüğünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği uyarınca canlı müzik izin belgesi verilmesi.	9207 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik Madde 38 04 Haziran 2010 tarihli ve 27601 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Çevresel Gürlüğünün Değerlendirilme si ve Yönetimi Yönetmeliği.	Gerçek ve Tüzel Kişiler	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	1. İşyeri Açma ve Çalışma Izni Fotokopisi, Dilekçe (Zabta Müdürlüğüne), Akustik Rapor	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü	Başkan Yardımcısı	-	-	-	İstenilen belgeler tamamlandıktan sonra aynı gün	Talebe göre değişke nlik göster m ektedir	Sunulmuyor	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü
6	90953602	1700000000	Sabahçı Ruhsatı (24 Saat Çalışma İzni) Verilmesi	İskele, istasyon, hava meydanı, terminal, garaj, benzin istasyonu ve benzeri yerler ile kara, deniz ve hava ulaşım merkezleri ile fuar, panayır, sergi ve pazar kurulması gibi zorunluluk arz eden yer ve zamanlarda, sabahçı kahvesi ve benzeri diğer tesislere, bağlı olduğu kolluk kuvvetinin gördü alınmak suretiyle yetkili idare tarafından geçici veya sürekli verilen izin.	Yönetmelik madde 33 Umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinin açılış ve kapanış saatleri belediye sınırları içinde belediye encümeni, bu yerler dışında il encümeni tarafından tespit edilir. İskele, istasyon, hava meydanı, terminal, garaj, benzin istasyonu ve benzeri yerler ile kara, deniz ve hava ulaşım merkezleri ile fuar, panayır, sergi ve pazar kurulması gibi zorunluluk arz eden yer ve zamanlarda, sabahçı kahvesi ve benzeri diğer tesislere, bağlı olduğu kolluk kuvvetinin gördü alınmak suretiyle yetkili idare tarafından geçici veya sürekli izin verilebilir.	Gerçek ve Tüzel Kişiler	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı, Müracaat Dilekçe, Emniyet Görüşü, Encümen Kararı	Yenişehir Belediyesi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü	Başkan Yardımcısı	-	-	-	İstenilen belgeler tamamlandıktan sonra aynı gün	Talebe göre değişke nlik göster m ektedir	Sunulmuyor	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü
7	90953602	1700200000	Mesafe Krokisi Verilmesi	Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yerleri, Açık ve Perakende Alkol Satış Yapılan Yerler ve Nargile Sunumu Yapılan Gibi Mesafe Artırma Tabii İşletmelerin Yapılacak Ölçüm ve Mesafe Krokisi Tanzimi.	9207 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 4250 Sayılı İspirtolu İçecekler İhissası Kanunu 4207 Sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi Ve Kontrolü Hakkında Kanun ve 2009/13 Sayılı Başbakanlık Genelgesi	Kamu Kurum ve Kuruluşlar, Gerçek ve Tüzel Kişiler	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	Tapu Fotokopisi, Yapı Kullanma İzin Belgesi, Numarataj Belgesi, Müracaat Dilekçesi,Harç Makbuzu	Yenişehir Belediyesi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü	1-Memur 2- Birim Müdürü 3- Başkan Yardımcısı	-	Müracaat sahibine bildirimi	1-15 gün	1-15 gün	Talebe göre değişke nlik göster me ktedir	Sunulmuyor.	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü
8	90953602	1700200000	Nargile Sunumu Uygunluk Yazısı Verilmesi	Nargile Sunum Belgesi Alınak İsteyen İşletmelerin Yapılacak Uygunluğun Kontrol Edilmesi.	9207 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 4250 Sayılı İspirtolu İçecekler İhissası Kanunu 4207 Sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi Ve Kontrolü Hakkında Kanun ve 2009/13 Sayılı Başbakanlık Genelgesi	Kamu Kurum ve Kuruluşlar, Gerçek ve Tüzel Kişiler	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	Tapu Fotokopisi, Yapı Kullanma İzin Belgesi, Mimari Proj,Numarataj Belgesi, Müracaat Dilekçesi,Harç Makbuzu	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü	1-Memur 2- Birim Müdürü 3- Başkan Yardımcısı	-	Müracaat sahibine bildirimi	1-15 gün	1-15 gün	Talebe göre değişke nlik göster me ktedir	Sunulmuyor.	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü

9	90953602	1700000000	Kuruma Gelen Vatandaş Şikâyet-Talep Dilekçelerine Cevap Verilmesi	Kamu Kurum Kuruluş, Özel Sektör ve Vatandaşlardan gelen şikâyet- talep dilekçelerinin cevaplanması.	4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanun'u Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, 3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun, 5393 Sayılı Belediye Kanun'u Yenişehir Belediyesi İmza Yetki Yönergesi	Kamu Kurum ve Kuruluşları Özel Sektör ve Vatandaşlar	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	1-Dilekçe	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü	1-Memur 2- Birim Müdürü 3- Başkan Yardımcısı	İhtiyaç duyulması halinde Belediyenin diğer birimleri	Kamu Kurum ve Kuruluşları, gerçek kişiler ve Dilekçe sahibi	-	1-15 gün	-	Sunulmuyor	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü
10	90953602	1700000000	Ulusal bayram Günlerinde Çalışma Ruhsatı Verilmesi	Kamu Kurum Kuruluş, Özel Sektör ve Vatandaşlardan gelen şikâyet- talep dilekçelerinin cevaplanması.	2429 Sayılı Ulusal Bayramlar ve Genel Tatil Günlerinde Kanun	Kamu Kurum ve Kuruluşları Özel Sektör ve Vatandaşlar	-	-	Yenişehir Belediyesi	-	1-Dilekçe 2-İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsat Fotokopisi	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü	Başkan Yardımcısı	İhtiyaç duyulması halinde Belediyenin diğer birimleri	Kamu Kurum ve Kuruluşları, gerçek kişiler ve Dilekçe sahibi	-	1 Gün	-	Sunulmuyor	Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü